
6. základní škola Cheb, Obětí nacismu 16, příspěvková organizace

6. základní škola Cheb
~,J.

1/2023 4. 1. 2023
OBJEDNÁVKA Č... ze dne

Dodavatel: KRUFIN s.r.o.
Vítězná 2201
356 01 Sokolov

Objednáváme u Vás: materiál pro provoz a úklidové práce v areálu Školy dle
vlastního výběru p. (vedoucí provozních
zaměstnanců).
Žádáme o náhradní plnění dle zákona.

Předběžná cena:

Termín dodání:

Vyřizuje:

65 000,- Kč

dle dohody

Mgr. Štěpánka Černá, MBA
ředitel školy

Razítko a podpis:

l. fáze předběžné řídící kontroly výdajů (před vznikem závazku):

příkazce operace: Mgr. Štěpánka Černá, MBA
datum a podpis: 4. l. 2023

správce rozpočtu: I
datum a podpis: 4, l. 2023

2. fáze předběžné řídící kontroly výdajů (po vzniku závazku):

příkazce operace: Mgr. Štěpánka Černá, MBA
datum a podpis:

hlavní účetní:
datum a podpis:

Obětí nacismu 16, Cheb 350 02, IČO: 70987441, č. účtu:
email tel.:



6. základní škola Cheb, Obětí nacismu 16, příspěvková organizace

6. základní škola Cheb

~Jw

4/2023 23. l. 2023
OBJEDNÁVKA Č... ze dne

Dodavatel: KRUFIN s.r.o.
Vítězná 2201
356 01 Sokolov

Objednáváme u Vás: 3 ks úklidový vozík kaskáda bez ždímače 2x171, pytel 1x7
Žádáme o náhradní plnění dle zákona.

Předběžná cena:

Termín dodání:

Vyřizuje:

23 100,- Kč

dle dohody

Mgr. Štěpánka Černá, MBA
ředitel školy

Razítko a podpis:

l. fáze předběžné řídící kontroly výdajů (před vznikem závazku):

příkazce operace: Mgr. Štěpánka Černá, MBA
datum a podpis: 23. l. 2023

správce rozpočtu:
datum a podpis: 23. l. 2023

2. fáze předběžné řídící kontroly výdajů (po vzniku závazku):

příkazce operace: Mgr. Štěpánka Černá, MBA
datum a podpis:

hlavní účetní:
datum a podpi

Obětí nacismu 16, Cheb 350 02, IČO: 70987441, č. účtu:
email tel.:



6. základní Škola Cheb, Obětí nacismu 16, příspěvková organizace

6. základní škola Cheb

"Jw

76/2023 16. 05. 2023
OBJEDNÁVKA Č... ze dne

Dodavatel: KRUFIN s.r.o.
Vítězná 2201
356 01 Sokolov

Objednáváme u Vás: 5 ks krabic - ručníky ZZ 2v. bílé 4000ks/1 krab.
5 bal. toaletní papír JUMBO SOFT 230 2vrs.
5 ks krabic toaletní papír B2 100 celul. 56m
Žádáme o náhradní plnění dle zákona.

Předběžná cena:

Termín dodání:

Vyřizuje:

9 000,- Kč

dle dohody

Mgr. Štěpánka Černá, MBA
ředitelka školy

Razítko a podpis:

l. fáze předběžné řídící kontroly výdajů (před vznikem závazku):

příkazce operace: Mgr. Štěpánka Černá, MBA
datum a podpis: 16. 5. 2023

správce rozpočtu:
datum a podpis: 16. 5. 2023

2. fáze předběžné řídící kontroly výdajů (po vzniku závazku):

příkazce operace: Mgr. Štěpánka Černá, MBA
datum a podpis:

hlavní účetní:
datum a podpis:

Obětí nacismu 16, Cheb 350 02, IČO: 70987441, č. účtu:
email tel.: 3



6. základní škola Cheb, Obětí nacismu 16, příspěvková organizace

':"t"#
6. základní škola Cheb

"L

110/2023 19. 06. 2023
OBJEDNÁVKA Č... ze dne

Dodavatel: KRUFIN s.r.o.
Vítězná 2201
356 01 Sokolov

Objednáváme u Vás: materiál pro provoz a úklidové práce v areálu školy dle
vlastního výběru p. (vedoucí provozních
zaměstnanců).
Žádáme o náhradní plnění dle zákona.

Předběžná cena:

Termín dodání:

Vyřizuje:

110 000,- Kč

dle dohody

Mgr. Štěpánka Černá, MBA
ředitelka školy

Razítko a podpis:

l. fáze předběžné řídící kontroly výdajů (před vznikem závazku):

příkazce operace: Mgr. Štěpánka Černá, MBA
datum a podpis: 19. 6. 2023

správce rozpočtu:
datum a podpis: 19. 6. 2023

2. fáze předběžné řídící kontroly výdajů (po vzniku závazku):

příkazce operace: Mgr. Štěpánka Černá, MBA
datum a podpis:

hlavní účetní:
datum a podpis:

Obětí nacismu 16, Cheb 350 02, IČO: 70987441, Č. účtu: 0
email tel.:


